
UCHWAŁA NR 176/563/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie przekazania organowi stanowiącemu sprawozdania finansowego Powiatu 
Jeleniogórskiego za 2020 rok 

Na podstawie art.270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2021 r., poz.305) uchwala się co następuje: 

§ 1. Sprawozdanie finansowe Powiatu Jeleniogórskiego za 2020 rok – stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały przekazuje się Przewodniczącemu Rady Powiatu Karkonoskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 1 z 39



Załącznik 

do uchwały Nr 176/563/21 

Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego 

z dnia 17.05.2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

 

POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 

 

ZA 2020 ROK 

 

 

 

 

 

 

 
MAJ 2021 ROKU 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 1 z 2



 

Sprawozdanie finansowe Powiatu Jeleniogórskiego za 2020 rok składa się z: 

1. Bilansu z wykonania budżetu państwa, jednostki 

samorządu terytorialnego – Powiat Jeleniogórski 

sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 r. (Załącznik 

nr 1), wykazującego sumę aktywów i pasywów 

 

 

 

15.815.531,96 zł 

2. Bilansu jednostki budżetowej i samorządowego 

zakładu budżetowego sporządzonego na dzień 31 

grudnia 2020 roku (Załącznik nr 2), z sumą aktywów 

i pasywów 

 

 

 

119.026.003,54 zł 

3. Rachunku zysków i strat jednostki (wariant 

porównawczy) sporządzonego na dzień 31 grudnia 

2020 roku, na kwotę 

 

 

16.238.401,46 zł 

4. Zestawienie zmian w funduszu jednostki 

sporządzonego na dzień 31 grudnia 2020 roku, 

wykazującego kwotę 

 

 

107.255.185,60 zł 

5. Informacji dodatkowej  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 2 z 2



 

Załącznik Nr 1 

do sprawozdania Finansowego 

Powiatu Jeleniogórskiego za 2020 rok 

 

 

 

 

 

BILANS 

Z WYKONANIA BUDŻETU PAŃSTWA 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO –  

POWIAT JELENIOGÓRSKI 

SPORZĄDZONY NA DZIEŃ 31.12.2020 ROKU 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 1 z 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 1 z 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 2 z 2



 

Załącznik Nr 2 

do sprawozdania Finansowego 

Powiatu Jeleniogórskiego za 2020 rok 

 

 

 

 

 

BILANS 

JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ 

I SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

SPORZADZONY NA DZIEŃ 31.12.2020 ROKU 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 1 z 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 1 z 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 2 z 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 3 z 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 4 z 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 5 z 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 6 z 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 7 z 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 8 z 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 9 z 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 10 z 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 1 z 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 2 z 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 3 z 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 4 z 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 5 z 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 6 z 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 7 z 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 8 z 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 9 z 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 10 z 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 11 z 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 12 z 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 13 z 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 14 z 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 15 z 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 16 z 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 17 z 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 18 z 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 19 z 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 20 z 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 21 z 21



Uzasadnienie

Przepisy art.270 ust.1 ustawy o finansach publicznych nakładają na Zarząd jednostki
samorządu terytorialnego obowiązek przekazywania organowi stanowiącemu sprawozdania
finansowego jednostki w terminie do 31 maja roku następującego po roku budżetowym.
Sprawozdanie o którym mowa obejmuje:

· bilans z wykonania budżetu państwa, jednostki samorządu terytorialnego – Powiat
Jeleniogórski sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 roku,

· bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzony na dzień 31
grudnia 2020 roku,

· rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na dzień 31 grudnia
2020 roku,

· zestawienie zmian w funduszu jednostki, sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 roku,

· informację dodatkową.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B4A5D-35A2-4ADC-ADB8-151558BB1E22. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

		2021-05-20T09:20:04+0200


		2021-05-20T09:21:41+0200


		2021-05-20T09:23:03+0200




